
 

 

 
 
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                    
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/20-01/16 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 31. ožujka 2020. godine 

 
Na temelju članka 107.a Općeg poreznog zakona (“Narodne novine” broj 115/16, 

106/18, 121/19, 32/20) i članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina” 
broj 9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst i 2/20.), a 
sukladno Uputi za postupanje Ministarstva uprave (Klasa: 023-01/20-01/114, Urbroj: 515-05-
02-01/1-20-1 od dana 13. ožujka 2020.), Gradsko vijeće Grada Labina, na izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 31. ožujka 2020. godine, donijelo je 

 
ODLUKU 

o odgodi dospijeća plaćanja komunalne naknade 
 

Članak 1. 
 

Za poduzetnike koji su obuhvaćeni mjerama ograničenja rada i ponašanja propisanim 
Odlukom Stožera civilne zaštite Istarske županije, KLASA 810-01/20-01/01, URBROJ: 
2163/1-02-02/1-20-43 od 14.03.2020. i Odlukom o mjerama ograničavanja društvenih 
okupljanja, rada u trgovini, uslužnih djelatnosti i održavanja sportskih i kulturnih događanja 
Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske (“Narodne novine” broj 32/20), odgađa se 
plaćanje izdanih računa za komunalnu naknadu do 30. lipnja 2020. godine. 

 
Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 
  

 
                                                                      PREDSJEDNICA  

                                                                                                               Gradskog vijeća     
 

                  Eni Modrušan, v.r. 
 
 
 
 
 

 
 

 


